【様式４】
令和　　年　　月　　日

特定非営利活動法人やまぐち県民ネット２１　様
（Ki・Te・Neやまぐちプロボノ事務局）

　　　　　　　　　　　　　　　 　［申請団体］　住　　所
団体名
ＴＥＬ
E-mail

令和７年度プロボノによる県民活動団体の基盤強化事業
活動経費補助申請書

　下記のとおり活動経費の補助を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記
　【申請時チェックリスト】
　　☐　プロボノワーカーバンクに登録したワーカーと団体がプロボノを行う際に生じた
経費である
☐　県事業によるプロボノ活用経験がない団体である

１　交付申請額の算定基礎

	支 払 日
	科 目 ・ 摘 要（※）
	金 額（円）

	合　計　額

[bookmark: _GoBack]※調査費、資料作成費、会場借上費、消耗品費、保険料等

２　交付申請額

　　　            　円　（※上限額20,000円）

添付書類
１　交付の対象となる経費を証する書類（領収書・レシート等）
２　口座振替申出書　※口座振替希望者のみ